
محصولات دُخانی نباید به افراد با سن کمتر از 18 سال فروخته شوند

شما باید از اینکه شما و کارمندانتان محصولات دخانی را به افراد زیر 18 سال نمی فروشید، 

اطمینان حاصل نمایید.

شما باید تابلویی را در محل فروش خود یا روی/نزدیک دستگاه فروش محصولات دخانی 

تان مبنی بر اینکه ارائه محصولات دخانی به افراد زیر 18 سال تخلف است، نصب نمایید 

)علامت اجباری(.

شما باید به کارکنان تان موارد زیر را آموزش دهید: 

آشنایی آنها با عدم فروش محصولات دُخانی به افراد با سن کم و مشاهده یک مدرک 	 

اثبات سن قابل قبول برای آن

هشدار به آنها در مورد احتمال جریمه شدن در صورت فروش محصولات دخانی به 	 

افراد کم سن

بایگانی تأیید این آموزش از جانبِ هر یک از کارکنان.	 

همچنین شما باید از 1 سپتامبر 2024 به کارمندان خود آموزش دهید که فقط محصولات 

دُخانی را طبق مجوز شما عرضه نموده و اگر کارمند تان سن کمی دارد- محصولات دخانی 

را عرضه ننماید. چنانچه کسب و کار شما کمتر از 20 کارمند دارد، تا 1 سپتامبر 2025 

فرصت دارید تا آموزش های جدید را لحاظ نمایید. الزامات برای کارمندان با سن کمتر

شما می توانید در تماس با شماره )13QGOV )13 74 68 علائم اجباری و فرم های تأیید 

آموزش کارمند را به صورت رایگان درخواست نمایید.

آنچه که باید در مورد فروش تنباکو و محصولات سیگار الکترونیکی در کوئینزلند 

بدانید.

این گزاره برگ، قوانینی را که در صورت فروش دخانیات باید از آنها پیروی کنید، مشخص می نماید. این قوانین بر روی تنباکو، سیگارهای الکترونیکی و دستگاه های ویپ، 

سیگارهای گیاهی و توتون، قلیان و محصولات مرتبط به آنها مانند کاغذ، فیلترها، سََری ها، غلاف ها، مایعات و نمک ها، طعم دهنده ها، قیچیِ کاغذ سیگار، دهانی ها، رول کننده 

کاغذ سیگار و پیپ ها، اعمال می گردد.

برای اطلاعات بیشتر:

از www.health.qld.gov.au/public-health/topics/atod/smoking-laws/retail دیدن کنید 	 

با شماره )13QGOV )13 74 68 تماس بگیرید	 
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مصوب 1998 و مقررات تنباکو و سایر محصولات دُخانی 2021.

برای اطلاعات بیشتر به زبان خود، با شماره 68 74 13 تماس گرفته و درخواستِ مترجم شفاهی نمایید. 

برخی اقدامات کلیدی وجود دارند که باید آنها را در صورت فروش دُخانیات، به 

انجام برسانید.

قبل از فروش دُخانیات، باید از موارد زیر اطمینان حاصل کنید:

برای اینکارمجوز داشته باشید و یک نسخه از آن را در جایی که محصولات دخُانی می 	 

فروشید، در معرض دید عموم قرار داده باشید.

کارمندانی که کمتر از 18 سال سن دارند، محصولات دخُانی را نفروشند یا با آنها سَر و 	 

کار نداشته باشند.

شما و کارمندانتان محصولات دخُانی را به افرادی که کمتر از 18 سال سن دارند، 	 

نفروشید

محصولات دخانی را در معرض نمایش قرار نداده، آنها را تبلیغ یا ترویج نکنید.	 

شما الزامات در رابطه با محل فروش و نحوه نگهداری محصولات دخانی را مد نظر 	 

قرار داده باشید.

هیچ محصول ممنوعه ای را عرضه نکنید	 

شما نسخه هایی از فاکتورهای خرید موجودی کالای دُخانی خود را برای مدت دو 	 

سال، محفوظ نگه داشته باشید.

 شما باید برای فروش دُخانیات مجوز داشته باشید

شما باید تا 1 سپتامبر 2024، مجوزی برای فروش دخانیات اخذ نموده و نسخه ای از آن 

را در مغازه خود، درمعرض دید قرار بدهید. شما باید از این که کسب و کار تان برای 

این تغییر مهیا شده است، اطمینان حاصل کنید. برای کسب اطلاعات در مورد فرآیند 

 )Queensland Health( درخواست، تأیید و چارچوب زمانی، به تارنمای سلامتِ کوئینزلند

مراجعه نمایید.

کارمندان کمتر از 18 سال نمی توانند محصولات دخانی را بفروشند یا 

با آنها سر و کار داشته باشند.

از 1 سپتامبر 2024 باید اطمینان حاصل کرده باشید که کارمندانی با سن کم به عنوان 

بخشی از وظایفشان، محصولات دِخانی را نفروشند یا با آنها سَر و کار نداشته باشند.

چنانچه کسب و کار شما کمتر از 20 کارمند دارد، تا 1 سپتامبر 2025 فرصت دارید تا این 

مهم را به انجام برسانید. 
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این برگه اطلاعات کلی را ارائه می دهد. شما باید به دنبال مشاوره حقوقی مستقل باشید تا مطمئن شوید که تمام الزامات قانونی را که ممکن است در مورد کسب و کار 

شما اعمال شود، بر آورده می نمایید.

قوانین دولت استرالیا، در مورد تبلیغات تنباکو و بسته بندی تنباکو نیز ممکن است در مورد کسب و کار شما اعمال شود. این اطلاعات در این گزاره برگ نیامده است 

اما در https://www.health.gov.au/topics/smoking-and-tobacco/about-smoking-and-tobacco/smoking-and-tobacco-laws-in-australia در دسترس قرار 

داده شده است.

محصولات دُخانی نباید نمایش داده شده، تبلیغ یا ترویج شوند

برای اینکه بتوانید به مشتریان خود اعلام کنید که شما دخانیات می فروشید، راه های 

محدودی وجود دارد.

شما میتوانید موارد زیر را انجام دهید: 

یک علامت اجباری و یک علامت مجاز )“محصولات دُخانی در اینجا به فروش می 	 

رسد”( در محل فروش خود قرار دهید

از برچسب های قیمتِ یکسانی استفاده نمایید که الزامات مربوط به مکان، اندازه، 	 

فرم، رنگ و نوع اطلاعاتی که می تواند در برچسب قیمت گنجانده شود را برآورده 

نماید.

از یک نام تجاری ثبت شده که حاوی اشاره ای به محصولات دُخانی باشد، استفاده 	 

کنید 

نمایش حداکثر سه قلیان )که شامل قطعات، بسته بندی یا تصاویری از یک قلیان می 	 

شود(.

شما نمیتوانید موارد زیر را به انجام برسانید:

محصولات دُخانی را تبلیغ کنید	 

محصولات دُخانی را در معرض دید قرار بدهید	 

از مسابقات، هدایا یا سایر مشوق ها برای برای ترویج محصولات دُخانی استفاده 	 

نمایید

از نام های تجاری ای استفاده کنید که شامل هر چیزی در مورد قیمت محصولات 	 

دُخانی باشد

تصاویر و ویدئوهایی که مصرف و استفاده از محصولات دخانی را تشویق کنند یا به 	 

یکی از محصولات دُخانی مربوط میشوند را به نمایش بگذارید

از هر کلمه یا علامت دیگری در مغازه خود استفاده کنید که خبر از فروش دُخانیات 	 

توسط شما را میدهد. 

محصولات دُخانی را فقط می توان در مکان های خاصی فروخت و باید به روش های 

خاصی نیز از آنها نگهداری کرد. 

شما فقط می توانید محصولات دُخانی را در یک مکان مشخص، مثلا یک پیشخوان عرضه 

نمایید. 

شما باید محصولات دُخانی را به شکلی قرار دهید که مشتریان شما قادر به دیدن یا 

دسترسی به آنها نباشند، به عنوان مثال در یک کمد در کنار پیشخوان.

1. توسط قانون داروها و سموم 2019 تنظیم شده است

ژوئن 2023

شما نمی توانید محصولات دُخانی را در یک فروشگاه موقت، مثلاً یک غرفه در بازار یا در 

یک وسیله نقلیه بفروشید.

در حال حاضر می توانید دستگاه فروش محصولات تنباکو را فقط در محل های دارای 

مجوز مشروبات الکلی در محدوده بار و دستگاههای بازی یا در کازینوها داشته باشید. 

از 1 سپتامبر 2024، اماکن دارای مجوز مشروبات الکلی فقط می توانند محصولات تنباکو 

را در یک پیشخوان بفروشند و یک دستگاه فروش محصولات دخانی باید فقط در منطقه 

کارکنان )مثلاً پشت بار( قرار داشته باشد.

تعدادی از محصولات ممنوع بوده و نمی توانند به فروش برسند. 

شما نمی توانید موارد زیر را عرضه کنید:

سیگار، سیگارهای گیاهی، توتون و بسته توتون به صورت فله ای که بسته بندی نبوده 	 

و حداقل میزان کمیت را برآورده نمی کنند

تنباکوهای بدون دود مانند ناس )اسنوس(، انفیه )snuff ( یا تنباکوی جویدنی	 

پیپ یا وافور شیشه 	 

محصولات ویپینگ نیکوتین )مگر اینکه با نسخه تجویز شده باشند و توسط داروخانه 	 

توزیع شوند 1(

چیزهایی که شبیه محصولات تنباکو هستند	 

سیگارهای با طعم شیرینی یا میوه 	 

محصولات دخانی که بسته بندی ساده و الزامات هشدار بهداشتی یا سایر الزامات 	 

تجویز شده توسط مقررات دولتی در آنها رعایت نشده است )تنباکو غیرقانونی(.

شما نمی توانید دخانیات غیرقانونی را در محل خود ذخیره یا نگهداری کنید.

اگر دستگاه فروش محصولات تنباکو دارید، نمی توانید سیگارهای الکترونیکی یا محصولات 

مرتبط، سیگارهای گیاهی یا ترکیبی از توتون های فله را از طریق دستگاه بفروشید.

شما باید نسخه ای از فاکتورهای تان را برای مدت حداقل دو 

سال نگه دارید

شما باید نسخه ای از فاکتورهای خرید موجودی محصولات دُخانی خود را حداقل به مدت 

دو سال نگه دارید.
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